
UCHWAŁA NR XXXII/433/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Donimierzu wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Szemudzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 59 ust. 1,2,3,6 w związku z art. 5c
pkt 1 ustawy z dnia z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jedn. Dz. U. 2016 r.               
poz. 1943 z późn. zmianami ) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku tj. końcem roku szkolnego 2016/2017 likwiduje się Szkołę Filialną 
Szkoły Podstawowej Szemud w Donimierzu wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoła 
Podstawowa im. mjr Henryka Sucharskiego z Przedszkolem 
w Szemudzie ul. Szkolna 4. Szkołę Filialną Szkoły Podstawowej Szemud w Donimierzu

§ 2. Uczniowie uczęszczający do Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej Szemud w Donimierzu będą 
kontynuować naukę w Szkole Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego w Szemudzie w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Szemudzie, ul. Szkolna 4, 84 – 217 Szemud.

§ 3. 1. Mienie po zlikwidowanej szkole filialnej pozostaje własnością Gminy Szemud.

2. Dokumentacja zlikwidowanej szkoły filialnej, w tym dokumentacja przebiegu zostanie przekazana 
Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szemudzie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: CF5F63E0-8204-4E3C-AA05-AD32D514BE7E. Podpisany Strona 1




